
 

 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz 
 

Bydgoszcz, dnia 17.06.2024 r. 

WZP.271.2.2024.E 

Oznaczenie postępowania: Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 

31.12.2025r.  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

         Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu jw. 
 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 
Części 1 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy 
taryfowe 
 

1. 

 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 

02-627 Warszawa 

NIP 5262725362  

 

24 358 696,45  

2. 

 

Enea Spółka Akcyjna 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

 

18 996 115,86 

3. 

 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

NIP 9570968370 

 

19 595 218,03 

Części 2 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 

2. 

 

Enea Spółka Akcyjna 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

 

20 375 637,26 



 

 

3. 

 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

NIP 9570968370 

 

20 589 140,23 

Części 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

2. 

 

Enea Spółka Akcyjna 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

 

13 440 494,03 

3. 

 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

NIP 9570968370 

 

14 062 267,13 

 
 
 

  Justyna Motławska 

  Sekretarz komisji przetargowej 


